## 20

\*Απονέμεται χάρις πρὸς τὸν Ἱερώνυμον Καοτόρταν πλοίαρχον, διὰ τῆς ἀπαλλάσσεται προστίμου 56 γρο-  
σίων, ὑπὸ τὸν δόρον νὰ μεταφέρῃ εἰς Βενετίαν διὰ τοῦ ἐν πλῷ ἐμπορικοῦ στόλου τὰ 1300 σταρά,  
τὰ ὅποια καθυστερεῖ διὰ πλοίου ἐλευθέρου καὶ οὐχὶ ὑπὸ περιορισμὸν διαταγῆς, μέχρι τῶν μέσων  
τοῦ μηνὸς Ὁκτωβρίου. Ἐν ἐναντίᾳ περιπτώσει θὰ τιμωρεῖται διὰ προστίμου 4 γροσίων δι’ ἔκα-  
στον σταρά. 1310, Σεπτεμβρίου 10.

Millesimo trecentesimo x, die x Septembris. 1

Item cum Hieronymus Cauatorta similiter misisset suam nauim in Cretam  
et dedisset pleçariam de conducendo frumentum Venecias et non inuenisset fru-  
mentum ad plenum, sed inuenit aliquam quantitatem in carra et misit Venecias  
et deficerent ei staria MCCC usque ad tertiam partem cariçi sue nauis. Et per domi-  
nos prouisores petantur ei libre LVI grossorum pro condemnatione in eum facta.  
Capta fuit pars quod fiat gratia dicto Hieronymo, quod absoluatur a pena pre-  
dicta, quam sibi petunt prouisores, faciendo conduci Venecias per istam muduam  
dicta staria MCCC frumenti cum nauilio libero et non restricto ad ordinem, rece-  
dendo de partibus, nisi cariçabit dictum frumentum hinc ad medium mensem 10  
Octobris proximi; quod si non faceret, cadat ad penam grossorum quatuor pro  
quolibet stario.

Ego Marinus Foscarinus consiliarius manu mea subscrispi

Ego Gabriel Venerio consiliarius manu mea subscrispi

Ego Filippus Barbadico consiliarius manu mea subscrispi 15

Ego Joarinus Calderarius predicta duo consilia precepto predictorum  
cancellavi. 17

## 21

\*Ο Μαρῖνος Παύλου υἱὸς τοῦ ποτὲ Ἰωάννου Παύλου ἱατροῦ διορᾶται ἐπιστάτης τῆς ἀρτοποιίας Χάν-  
δακος, ἐπὶ τῷ συνήθει μισθῷ. 1311, Φεβρουαρίου 11.

## 22

\*Ἐπειδὴ τὰ ἐν Κρήτῃ ὁφφίκια παραχωροῦνται καθ’ ὑπερβολήν, πρὸς βλάβην τῆς ὑπηρεσίας, τοῦ λοι-  
ποῦ πάντα τὰ ὁφφίκια Κρήτης θὰ δίδονται ὑπὸ 5 τῶν Συμβούλων, 30 τῶν 40 καὶ τῶν δύο τρίτων  
τοῦ Μείζονος Συμβουλίου. Τούτων ἔξαιροῦνται τὰ τῶν τριῶν καγκελλαρίων Κρήτης καὶ τὰ τῶν  
λιμεναρχῶν Χάνδακος καὶ Χανίων τὰ ὅποια θὰ δίδονται ὑπὸ μόνου τοῦ Μείζονος Συμβουλίου.  
1311, Φεβρουαρίου 20.

Fo 36to Millesimo trecentesimo x, die xx Februarii. 1

Cum officia de Creta concedantur multum ad largum modum, et propterea  
multi et multi<sup>de</sup> ipsis requirant, et forte aliquando minus utilibus conferentur  
in communis et officii preiudicium atque damnum, ut de cetero tale periculum